

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA CNPJ: 82.777.236/0001-01 Telefone: (49) 3435-0600 Endereço: Rua Madre Maria Theodora, 264 - Centro CEP: 89683-000 - Ponte Serrada	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 82/2021
	Processo Adm.: 82/2021 Data do Processo: 22/07/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 82/2021
b) Nr. Licitação: 82/2021 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 23/08/2021
e) Objeto da Licitação: *PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE BOMBA DE INJEÇÃO E PEÇAS AFINS PARA A CAÇAMBA WORKER MIF 7821, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS.*

Lote: 1

Participante: TIEPPO AUTO MECANICA JJD LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BICO INJETOR CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - BICO INJETOR CAÇAMBA WORKER MIF 7821	6,000	UN.	372,14	2.232,84
2	REPARO CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - REPARO CAÇAMBA WORKER MIF 7821	6,000	UN.	149,09	894,54
3	ELEMENTO CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - ELEMENTO CAÇAMBA WORKER MIF 7821	6,000	UN.	919,82	5.518,92
4	VALVULA DE PRESSÃO CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - VALVULA DE PRESSÃO CAÇAMBA WORKER MIF 7821	6,000	UN.	138,69	832,14
5	JOGO DE REPARO CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - JOGO DE REPARO CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	505,25	505,25
6	REPARO DE REGULADOR CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - REPARO DE REGULADOR CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	205,89	205,89
7	DIAFRAGMA CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - DIAFRAGMA CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	149,89	149,89
8	VALVULA DE RETORNO CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - VALVULA DE RETORNO CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	471,65	471,65
9	JUNTA CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - JUNTA CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	128,50	128,50
10	ANEL DE VEDAÇÃO CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - ANEL DE VEDAÇÃO CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	82,47	82,47
11	PLACA CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - PLACA CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	360,64	360,64
12	BOMBA ALIMENTADORA CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - BOMBA ALIMENTADORA CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	957,97	957,97
13	MÃO DE OBRA REPAROS CAÇAMBA WORKER MIF 7821 - MÃO DE OBRA REPAROS CAÇAMBA WORKER MIF 7821	1,000	UN.	917,30	917,30
Total do Participante:					13.258,00

Total Geral: 13.258,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUT. DEPTO DE TRANSPORTES, OBRAS E SERVIÇOS	08.001.26.782.2601.2027.3.3.90.00.00	R\$ 13.528,60

Ponte Serrada, 24 de Agosto de 2021

ALCEU ALBERTO WRUBEL
PREFEITO MUNICIPAL

Assinatura do Responsável